0 4UNICfp1

\
ESTADO DO PARANA

Oficio n° 134212018-GAPRE
Maringa, 18 de abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento n° 153/2018 apresentado pelo Vereador

William Gentil para informaçOes relativas a regularizaçâo do bairro Campo

Dourado, no distrito de Iguatemi, a Secretaria Municipal de Planejamento e

Urbanismo informa que os parâmetros urbanisticos do bairro nAo se enquadram na

atual legislaçao destinada a aprovaçao de loteamentos. Por isso, constituiu-se uma

comissão especial (Portaria 31/201 8-GAPRE), cujos trabalhos estão em andamento,

para eiaboraçao de lei municipal que tratará da Regularizaçao Fundiária Urbana -

REURB.

A apresentação da minuta da lei acima mencionada para o Senhor

Prefeito estâ prevista para a dia 22 de junho prOximo, seguindo-se apOs, os ritos do

processo.

Atenciosamente,

Domingos Trevizan Fliho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelencia o Senhor
MARIO VERRI
Presidente em Exercicio da Câmara Municipal de Maringá
Nesta